寒川町都市公園条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  平成28年3月22日

                    寒川町長 木 村 俊 雄

寒川町条例第 13 号

寒川町都市公園条例の一部を改正する条例

寒川町都市公園条例(昭和 54 年寒川町条例第 13 号)の一部を次のように改正する。

別表第 4 第 1 項第 2 号の表トレーングルームの項中「1 使用時間帯の区分につき」

を「1 回につき」に改め、同表備考に次のように加える。

4 トレーニングルームの使用は、1 回につき連続する 3 時間以内とする。

附 則

この条例は、平成 28 年 4 月 1 日から施行する。